令和 5 年 7 月吉日

日本連盟システムを使用した『支部大会申込』を開始します。

団体管理者各位

神奈川県ソフトテニス連盟

日頃より、神奈川県のソフトテニスの普及進行にご尽力いただきまして、お礼申し上げます。

さて、これまで保留になっていました、大会エントリーシステムを一部稼働することに致しました。

「神奈川県選手権大会」、「神奈川県秋季大会」の 3 大会の申し込みで、7 月 14 日から開始します。これ

らの大会の参加申込は、このシステムを利用してお申し込みください。

申し込みにあっては、日本ソフトテニス連盟のホームページにログインし、大会を検索し、該当種目に

申し込んでいただきます。

大会検索には、日本ソフトテニス連盟ホームページの下部にある「大会検索」からフリーワード「神奈

川県」で検索するのが、もっとも容易に見つけられると思います。

新システムでは初めての大会申込となりますので、日程に余裕をもって早めにご対応いただきますよ

うにお願い申し上げます。

なお、「全日本クラブ選手権大会」の申し込みについては、近々にご案内いたします。

操作方法等は、別紙をご覧いただくとともに、日本連盟 HP 内の「イベント申込手順」マニュアル（下

記 URL）をご参照ください。

＊ 団体管理者イベント申込手順（マニュアル）リンク先：

https://www.jsta.or.jp/topics/2023/04/16316.html

この画面の最下段 ⑥に「イベント（大会）申込手順」操作マニュアルのリンクあり。

本件、大会（イベント）申込方法や操作上の不明点等のお問合せは、下記メールアドレスに「操作法（申

込方法）問合せ」といったタイトルを付けていただき、所属、氏名、連絡先を明記の上お問い合わせくだ

さい。担当より順次、返信いたします。

＊ 大会申込に関する問い合わせ先： kanasofttennis@gmail.com

追記：このシステムでは、イベント（大会）申込 1 名ごとにシステム使用料が課金されます。（1 名当た

り 190 円程度）

このたびの「大会申込の手引き」では、1 名の申し込みでパートナーの情報も入力していただくこ

とにしていますので、2 人分のシステム使用料とはなりません。予めご承知おきください。